
 وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

 
 بسمه تعالی

 آگهی مناقصه

 

 رسانی ها و نامهواگذاری امور مربوط به نظافت و آبدارخانه

 ریزی آموزش عالیمؤسسه پژوهش و برنامه

 

متر  1523ها )نظافت سطوح مسقف به میزان تقریبی دهی آبدارخانهامور مربوط به نظافت و سرویس  موضوع مناقصه:

 رسانیآبدارخانه و نامه 4واحد، سرویس دهی  31 مربع

نزد بانک کشاورزی شعبه  104441415ریال به حساب شماره  31101110111واریز مبلغ  تضمین شرکت در مناقصه:

ریزی آموزش عالی یا معادل آن ضمانت نامه بانکی مورد قبول به نام حساب سپرده مؤسسه پژوهش و برنامه 441آفریقا کد 

 ماهه. 1ریزی آموزش عالی با تاریخ اعتبار در وجه مؤسسه پژوهش و برنامه کارفرما

 (31الی  8در ساعات اداری. ) 30/4/45لغایت  52/8/45از تاریخ  دریافت اسناد شرکت در مناقصه:

 داشتن صلاحیت ارجاع کار از وزارت کار و امور اجتماعی الزامی است. شرایط مناقصه:

ریزی مؤسسه پژوهش و برنامه -01پلاک  -خیابان گلفام -خیابان آفریقا -: تهرانمحل دریافت اسناد شرکت در مناقصه

 آموزش عالی واحد دبیرخانه

ریال به حساب سیبای بانک ملی شعبه آفریقا حساب شماره  4110111واریز مبلغ  قیمت اسناد شرکت در مناقصه:

 ریزی آموزش عالیهش و برنامهبه نام مؤسسه پژو 5305304113112

 30/4/45پایان وقت اداری مورخ  مهلت تحویل اسناد شرکت در مناقصه به مناقصه گذار:

 دبیرخانه –طبقه چهارم  – 01پلاک  -خیابان گلفام -خیابان آفریقا محل تحویل:

انس واقع در مؤسسه واقع در سالن کنفر 34/4/45شنبه مورخ یکروز  4:11ساعت  تاریخ برگزاری جلسه کمیسیون:

 ریزی آموزش عالینامهرپژوهش و ب

 

 باشدضمناً هزینه چاپ آگهی مناقصه و تمدید و تجدید احتمالی آن در جراید بعهده برنده مناقصه می

 (200-00234022)تلفن تماس: 


